
令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子）

順位 得点
Bib-
No

氏名
性
別

ク
ラ
ス

所属クラブ
所属
県連

種目
順位

1.
大回り

種目
順位

2.
総合滑降

種目
順位

3.
小回り

1 749 9 中村 昭仁 男性 G フリー 宮城県 1 249 1 250 1 250

2 745 55 斎藤 昭弘 男性 H 山形六華スキークラブ 山形県 2 248 3 249 2 248

3 740 24 平野 貴史 男性 F 仙台市スキー協会 宮城県 3 247 1 250 6 243

4 739 59 斉藤 康弘 男性 G 山形スキークラブ 山形県 3 247 4 245 3 247

5 732 34 中澤 俊広 男性 G ジャングルジャングルスキークラブ 山形県 3 247 5 244 9 241

6 729 51 渡辺 慎一 男性 G 東根市スキークラブ 山形県 7 242 6 243 5 244

7 727 58 渋谷　譲 男性 F フリー 山形県 9 241 6 243 6 243

8 725 7 遠山 健二 男性 E ＮＰＯ法人上山アルペンクラブ 山形県 9 241 10 239 4 245

9 720 16 土谷 利広 男性 H ジャングルジャングルスキークラブ 山形県 7 242 10 239 11 239

9 720 41 小野崎 公喜 男性 F フリー 山形県 13 240 13 238 8 242

11 717 1 海谷 喜久彦 男性 G 東北電力山形支店スキークラブ 山形県 6 243 13 238 19 236

12 716 17 遠藤 勇気 男性 F 神町自衛隊スキークラブ 山形県 14 239 13 238 11 239

13 714 2 松澤 信高 男性 G スキーチームＺＥＲＯ 山形県 9 241 13 238 22 235

13 714 14 青木 憲彦 男性 G 山形スキークラブ 山形県 22 236 10 239 11 239

15 713 18 逸見 安博 男性 E 蔵王ライザスキークラブ 山形県 14 239 18 237 15 237

15 713 31 奈良崎 真澄 男性 G フリー 山形県 18 238 27 234 9 241

15 713 33 後藤 浩 男性 I 猿倉スキークラブ 山形県 18 238 18 237 14 238

18 712 30 鈴木 淳 男性 F 寒河江スキークラブ 山形県 14 239 18 237 19 236

18 712 44 後藤 善征 男性 I 天童高原スキークラブ 山形県 23 235 8 240 15 237

20 711 6 渡辺 賢一 男性 K 蔵王クラブ 山形県 14 239 26 235 15 237

21 708 28 髙橋 一真 男性 F 山形市役所山と雪の会 山形県 23 235 22 236 15 237

22 707 22 後藤 守寿 男性 F フリー 山形県 9 241 8 240 34 226

22 707 29 徳正 修 男性 G ＮＰＯ法人上山アルペンクラブ 山形県 23 235 13 238 23 234

24 704 3 三沢 良昭 男性 I 蔵王クラブ 山形県 28 234 22 236 23 234

24 704 37 大槻 晋也 男性 F 米沢スキー場クラブ 山形県 23 235 18 237 27 232

26 702 38 渡部 勝彦 男性 I フリー 山形県 28 234 22 236 27 232

27 701 56 板垣 昭三 男性 G フリー 山形県 23 235 31 232 23 234

28 699 5 大内 一男 男性 G 仙台市スキー協会 宮城県 18 238 29 233 31 228

29 696 36 安喰 均 男性 K 新庄スパークルスキークラブ 山形県 21 237 35 230 29 229

30 693 46 佐藤 知志 男性 F 鶴岡スキークラブ 山形県 32 231 27 234 31 228

31 692 20 村上 貢一 男性 G 鳥海スキークラブ 山形県 30 233 22 236 43 223

31 692 43 松原 弘幸 男性 G 山形県庁スキークラブ 山形県 40 227 36 229 19 236

31 692 45 相沢 孝 男性 J 鶴岡スキークラブ 山形県 38 228 34 231 26 233

34 689 39 木村 英行 男性 K 蔵王ライザスキークラブ 山形県 33 230 31 232 33 227

34 689 49 古澤 成人 男性 H 新庄スパークルスキークラブ 山形県 33 230 29 233 34 226

36 688 27 佐藤 謙索 男性 J 新庄スパークルスキークラブ 山形県 30 233 36 229 34 226

37 684 8 江野 栄 男性 H 太田町スキー連盟 秋田県 37 229 40 226 29 229

37 684 12 野口 智春 男性 I 鶴岡スキークラブ 山形県 38 228 31 232 39 224

37 684 32 池田 三好 男性 J 山形スキークラブ 山形県 33 230 36 229 38 225

40 679 19 上仲 勇男 男性 K 鶴岡スキークラブ 山形県 33 230 42 225 39 224

41 678 25 岸 弘 男性 H スキーチームＺＥＲＯ 山形県 42 225 39 227 34 226

42 675 57 澤田 邦弘 男性 K 酒田遊雪会 山形県 41 226 40 226 43 223

43 671 11 赤井 利光 男性 I 小矢部市スキー協会 富山県 43 224 44 224 43 223

44 670 13 佐藤 和行 男性 J 蔵王坊平スキークラブ 山形県 45 223 42 225 48 222

44 670 60 佐藤 忠 男性 I 樹氷スキークラブ 山形県 43 224 48 222 39 224

46 669 50 中沢 俊克 男性 H 山形スキークラブ 山形県 46 222 45 223 39 224

47 665 40 今野 忠 男性 J 鶴岡スキークラブ 山形県 49 219 45 223 43 223

47 665 48 齋藤 英幸 男性 H 鶴岡スキークラブ 山形県 46 222 45 223 49 220

49 664 10 中村 知勝 男性 F フリー 山形県 46 222 49 219 43 223

50 656 53 管野 秀幸 男性 I 東北電力山形支店スキークラブ 山形県 50 217 49 219 49 220

51 651 52 岡田 弘義 男性 K フリー 滋賀県 51 214 49 219 51 218

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子E）
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種目
順位
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1 725 7 遠山 健二 男性 E ＮＰＯ法人上山アルペンクラブ 山形県 1 241 1 239 1 245

2 713 18 逸見 安博 男性 E 蔵王ライザスキークラブ 山形県 2 239 2 237 2 237

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子F）
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種目
順位

3.
小回り

1 740 24 平野 貴史 男性 F 仙台市スキー協会 宮城県 1 247 1 250 1 243

2 727 58 渋谷　譲 男性 F フリー 山形県 2 241 2 243 1 243

3 720 41 小野崎 公喜 男性 F フリー 山形県 4 240 4 238 3 242

4 716 17 遠藤 勇気 男性 F 神町自衛隊スキークラブ 山形県 5 239 4 238 4 239

5 712 30 鈴木 淳 男性 F 寒河江スキークラブ 山形県 5 239 6 237 6 236

6 708 28 髙橋 一真 男性 F 山形市役所山と雪の会 山形県 7 235 8 236 5 237

7 707 22 後藤 守寿 男性 F フリー 山形県 2 241 3 240 9 226

8 704 37 大槻 晋也 男性 F 米沢スキー場クラブ 山形県 7 235 6 237 7 232

9 693 46 佐藤 知志 男性 F 鶴岡スキークラブ 山形県 9 231 9 234 8 228

10 664 10 中村 知勝 男性 F フリー 山形県 10 222 10 219 10 223

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子G）
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総合滑降

種目
順位

3.
小回り

1 749 9 中村 昭仁 男性 G フリー 宮城県 1 249 1 250 1 250

2 739 59 斉藤 康弘 男性 G 山形スキークラブ 山形県 2 247 2 245 2 247

3 732 34 中澤 俊広 男性 G ジャングルジャングルスキークラブ 山形県 2 247 3 244 4 241

4 729 51 渡辺 慎一 男性 G 東根市スキークラブ 山形県 5 242 4 243 3 244

5 717 1 海谷 喜久彦 男性 G 東北電力山形支店スキークラブ 山形県 4 243 6 238 7 236

6 714 2 松澤 信高 男性 G スキーチームＺＥＲＯ 山形県 6 241 6 238 9 235

6 714 14 青木 憲彦 男性 G 山形スキークラブ 山形県 9 236 5 239 6 239

8 713 31 奈良崎 真澄 男性 G フリー 山形県 7 238 10 234 4 241

9 707 29 徳正 修 男性 G ＮＰＯ法人上山アルペンクラブ 山形県 10 235 6 238 10 234

10 701 56 板垣 昭三 男性 G フリー 山形県 10 235 12 232 10 234

11 699 5 大内 一男 男性 G 仙台市スキー協会 宮城県 7 238 11 233 12 228

12 692 20 村上 貢一 男性 G 鳥海スキークラブ 山形県 12 233 9 236 13 223

12 692 43 松原 弘幸 男性 G 山形県庁スキークラブ 山形県 13 227 13 229 7 236

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子H）
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総合滑降

種目
順位

3.
小回り

1 745 55 斎藤 昭弘 男性 H 山形六華スキークラブ 山形県 1 248 1 249 1 248

2 720 16 土谷 利広 男性 H ジャングルジャングルスキークラブ 山形県 2 242 2 239 2 239

3 689 49 古澤 成人 男性 H 新庄スパークルスキークラブ 山形県 3 230 3 233 4 226

4 684 8 江野 栄 男性 H 太田町スキー連盟 秋田県 4 229 5 226 3 229

5 678 25 岸 弘 男性 H スキーチームＺＥＲＯ 山形県 5 225 4 227 4 226

6 669 50 中沢 俊克 男性 H 山形スキークラブ 山形県 6 222 6 223 6 224

7 665 48 齋藤 英幸 男性 H 鶴岡スキークラブ 山形県 6 222 6 223 7 220

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子I）
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種目
順位

3.
小回り

1 713 33 後藤 浩 男性 I 猿倉スキークラブ 山形県 1 238 2 237 1 238

2 712 44 後藤 善征 男性 I 天童高原スキークラブ 山形県 2 235 1 240 2 237

3 704 3 三沢 良昭 男性 I 蔵王クラブ 山形県 3 234 3 236 3 234

4 702 38 渡部 勝彦 男性 I フリー 山形県 3 234 3 236 4 232

5 684 12 野口 智春 男性 I 鶴岡スキークラブ 山形県 5 228 5 232 5 224

6 671 11 赤井 利光 男性 I 小矢部市スキー協会 富山県 6 224 6 224 7 223

7 670 60 佐藤 忠 男性 I 樹氷スキークラブ 山形県 6 224 7 222 5 224

8 656 53 管野 秀幸 男性 I 東北電力山形支店スキークラブ 山形県 8 217 8 219 8 220

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子J）
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3.
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1 692 45 相沢 孝 男性 J 鶴岡スキークラブ 山形県 3 228 1 231 1 233

2 688 27 佐藤 謙索 男性 J 新庄スパークルスキークラブ 山形県 1 233 2 229 2 226

3 684 32 池田 三好 男性 J 山形スキークラブ 山形県 2 230 2 229 3 225

4 670 13 佐藤 和行 男性 J 蔵王坊平スキークラブ 山形県 4 223 4 225 5 222

5 665 40 今野 忠 男性 J 鶴岡スキークラブ 山形県 5 219 5 223 4 223

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：



令和7年度　山形県シニアスキー技術選手権大会成　績　表（男子K）
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3.
小回り

1 711 6 渡辺 賢一 男性 K 蔵王クラブ 山形県 1 239 1 235 1 237

2 696 36 安喰 均 男性 K 新庄スパークルスキークラブ 山形県 2 237 3 230 2 229

3 689 39 木村 英行 男性 K 蔵王ライザスキークラブ 山形県 3 230 2 232 3 227

4 679 19 上仲 勇男 男性 K 鶴岡スキークラブ 山形県 3 230 5 225 4 224

5 675 57 澤田 邦弘 男性 K 酒田遊雪会 山形県 5 226 4 226 5 223

6 651 52 岡田 弘義 男性 K フリー 滋賀県 6 214 6 219 6 218

令和７年３月２日蔵王温泉スキー場　　　　　代表者サイン：


